ПРОТОКОЛ № 22140105002-0018
подведения итогов запроса котировок

на право заключения договора поставки расходных материалов и реагентов для КДЛ.
г. Самара ул. Агибалова, 12

«21» июля 2022 г. 15:00
	Состав котировочной комиссии:
	Первова С.С.

Резник И.В.

	Председатель котировочной комиссии:

Секретарь:
	Соловьева Ю.Ю.
Белова Ю.А.

	Кворум имеется

1. Наименование и адрес Заказчика: ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Самара», г. Самара, ул. Агибалова, 12.
2. Предмет договора: поставка расходных материалов и реагентов для КДЛ (далее - Товар).
3. Источник финансирования – предпринимательская деятельность и средства ОМС.
4. Обоснование целесообразности использования размещения заказа способом запроса котировок цен: размещение заказа способом запроса котировок цен проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения от 05 марта 2021г. N ЦДЗ-18.

5. Извещение о проведении запроса котировок цен опубликовано на официальном сайте https://www.dkb63.ru.

6. К моменту окончания срока подачи котировочных заявок поступило  2 (два)  предложения, что зафиксировано в Журнале регистрации котировочных заявок.

7. Рассмотрение котировочных заявок осуществлено комиссией 20.07.2022г. в 13-00.
Комиссия, рассмотрев заявки, установила, что все представленные участниками закупки заявок отвечает всем требованиям и содержит наилучшую цену заявка, поданная - Общество с ограниченной ответственностью «С-Мед» ИНН 6315013653.
  ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Самара» и победитель запроса котировок  Общество с ограниченной ответственностью «С-Мед» ИНН 6315013653, обязуются подписать договор поставки расходных материалов и реагентов для КДЛ, на сумму не более 10 000 000 (Десять миллионов) руб. 00 коп.
Предложение о цене договора расходных материалов по цене за единицу изделия: 3 190 966,52 (НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения), представившего документы, оформленные в соответствии с требованиями конкурсной документации.
Оплата партии Товара производится Покупателем в течение 60 (шестьдесят) календарных дней после принятия каждой конкретной партии Товара и подписания Сторонами товарной накладной формы ТОРГ-12)/Универсального передаточного документа (УПД) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика указанный в разделе 16 настоящего Договора.

В случае нарушения Поставщиком срока предоставления комплекта документов, предусмотренного п. 3.1.3. настоящего договора, оплата поставленных товаров осуществляется в течение 90 (девяноста) календарных дней с даты предоставления комплекта документов.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного исполнения обязательств по настоящему Договору.
8. Протокол подведения итогов запроса котировок подлежит размещению на официальном сайте https://www.dkb63.ru.

Председатель комиссии _____________________________ Соловьева Ю.Ю.
Члены комиссии:       ________________________________ Первова С.С.

                                      ________________________________ Резник И.В.

Секретарь                   ________________________________ Белова Ю.А.